

Administration of Daman & Diu
(Department of Animal Husbandry & Veterinary Services)
Daman.

No.AHVS/DMN/Medicine/ E.TEN./2016-17/02 | 129

Dated: 21/07/2016

LIMITED E- TENDER (ON LINE) NOTICE (221564)

The Veterinary Officer, Daman on behalf of the President of India invite tenders through **On-Line on <https://nprocure.com>** for supply of approximate quantity of Medicine/ Drugs as per the list, for Veterinary Dispensary Daman & Diu from the authorized Manufactures/Suppliers/Dealers.

Sr.No.	Description of Items	Estimated cost (in lakhs)	E.M.D. (in of F.D.R.)	Form Tender fee(Non refundable)
1.	Medicine/ Drugs as per the list	Rs.09.87 lakhs	Rs. 25,000/-	Rs.1000
Last date of downloading of on line tender documents : up to 03/08/2016, 15.00pm				
Last date of submission of online tender documents : up to 03/08/2016, 15.30pm				
On line opening of Technical Bid (if possible, then) : 03/08/2016, 16.00pm On line opening of Commercial Bid (if possible, then) : 04/08/2016, 16.30pm Bidders have to submit price bid in Electronic Format on www.nprocure.com till the last date and time for submission Price Bid in physical format Shall not be accepted in any case.				
Submission of tender fees in the form DD, EMD in the form of FDR and other supporting documents etc. in hard copy to the undersigned by RPAD/Speed Post on or before 03/08/2016 up to 15.00 hours (maximum up to 10/08/2016, 15:30 Hrs.). However, Tender Inviting Authority shall not be responsible for any postal delay. The said documents can also be deposited in the office the undersigned.				
The Tender Inviting Authority reserves the right to accept or reject any or all the tenders to be received without assigning any reasons thereof. Bidder shall have to post their queries of E-Mail address: ahvs-dmn-dd@nic.in on or before dated.03/08/2016 up to 13.00 hours.				
In case bidder needs any clarification or if training required for participating in online tender, they can contact the following office. “(n) Code Solution – a division GNFC Ltd.” 403, GNFC info Tower, Bodakdev, Ahmedabad – 380054, Gujrat (India) E. Mail- nprocure@ncode.in Fax:+9179 26857321				
				Website: www.nprocure.com

NO.IP/DMN/ /2016
Daman dated: /07/2016

(Signature)
(Dr. M. B. Sapara)
Veterinary Officer,
DAMAN

1. Copy to well known Suppliers/ Manufacturers.
2. Copy fd.w.cs. to all the Heads of Offices, Daman for wide publicity.
3. Copy to D.I.O. , N.I.C., Daman with a request to publish tender notice on website
4. Copy fd.w.cs to the Field Publicity Officer, Daman, for publishing the same in the News papers.

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन / U.T. Administration of Daman & Diu
पशु पालन एवं पशु चिकित्सा विभाग / Department of A.H.& V.S.
पशु चिकित्सा अधिकारी का कार्यालय / Office of the Veterinary Officer
दमण / DAMAN

सं०.एचवीएस / दमण/दवाईया./ ई.निविदा सं.2 / 2016/29 दिनांक- 21 / 07/2016.

ई.निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति के नाम में पशुचिकित्सा अधिकारी का कार्यालय संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन दमण विख्यात आपूर्तिकरो/वियापरियों/एजेंसियों से नीचे उल्लेख की आपूर्ति के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित करते हैं। फिजिकल कॉपी/प्रारंभिक तकनीकी (बीड) दिनांक 03/08/2016 को डाक/कूरियर द्वारा 15.00 बजे से पहले पहुंचनी चाहिए जो अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में रखी गई ई-निविदा पेट्टी में जमा होनी चाहिए। नाणाकीय बीड दिनांक 04/08/2016 को अऔ उनके पश्चात विभाग की सुविधानुसार खोला जाएगा।

क्र.स	विवरण	अनुमानित लागत	ईएमडी	निविदा शुल्क
1	पशुचिकित्सा के लिए दवाईया सूची के अनुसार	9,87,000	25,000	1,000

विनिर्देश एवं शर्तों की विस्तृत सूची के साथ रिक्त प्रपत्रो ई-निविदा शुल्क (अप्रतिदेय) के भुगतान पर दिनांक 21/07/2016 से 04/08/2016 तक सभी कार्यदिवस / कार्यालय समय के दौरान अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में से प्राप्त किए जा सकते हैं।

अधोहस्ताक्षरी के पाक्स में दमण पर देय से स्वीकार्य में किसी वाणिज्य बैंक से नियत जमा प्राप्ति/लेखापाने वाला डिमांड ड्राफ्ट / बैंकारों का चेक या बैंक गारंटी के प्रपत्र में ईएमडी के साथ मदों के लिए पूर्ण प्रपत्र मुहरबंद ई-निविदा के साथ सलग्न होना चाहिए। ईएमडी एवं ई-निविदा शुल्क नकद द्वारा प्रेषित न किया जाए। मुहरबंद ई-निविदा के लिफाफे पर मदों का नाम प्रत्येक मद हस्ताक्षरित के बारे में उचित तौर पर आवृत होना चाहिए। ई-निविदा संभवतः निविदाकारों की उपस्थिति में उसी दिन खोली जाएगी। ई-निविदा दस्तावेजों एवं प्राप्त किए गए प्रस्तावों अथवा ईएमडी एवं ई-निविदा शुल्क के बिना ग्रहण नहीं किए जाएंगे।

ई-निविदा सूचना को वेबसाइट www.daman.nic.in/www.dd.gov.in में से डाउनलोड की जा सकती है। ई-निविदा शुल्क के बिना ई-निविदा दस्तावेजों को अस्वीकृति किया जाएगा।

किसी भी अथवा सभी ई-निविदा को किसी भी कारण दर्शाए बिना स्वीकृत/अस्वीकृत करने का अधिकार आरक्षित है।



म.ओ.संपत
पशुचिकित्सा अधिकारी
दमण
21/07/16

प्रतिलिपि:-

- 1) डी.आई.ओ. नेशनल इनफोरमेटिक सेंटर, दमण, कृपया यह प्रति दमण की वेब साइट पर रखने के लिए।
- 2) विभागाध्यक्ष, सभी कार्यालय, दमण।
- 3) कार्यालय प्रति